PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA
Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18) 3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003, DE 15DE FEVEREIRO DE 2021.

“Retifica Edital de Processo Seletivo de Estagiário nº 002/2021”

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA, Prefeita Municipal

de Lucélia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

lei, e

Considerando a ocorrência de erro material no item 2.2.2 do Edital de Processo

Seletivo de Estagiário nº 002/2021.

RETIFICA o item 2.2.2 do referido edital (Edital de processo seletivo de

estagiário nº 002/2021) para constar:

ONDE SE LÊ:

2.2.2. Ter 16 (dezesseis) anos completos na data de inscrição;

LEIA-SE:

2.2.2. Ter 16 (dezesseis) anos completos na data da contratação;

Permanecem inalterados os demais termos do Edital de Processo Seletivo de

Estagiário nº 002/2021 jápublicado anteriormente, retroagindo-se os efeitos deste Edital

à data de publicação daquele.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Prefeitura Municipal de Lucélia, aos 15 dias do mês de fevereiro de 2021.

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA

Prefeita Municipal

ANA LÚCIA BOLDRINI TEIXEIRA

Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Lazer